atsižvelgdamos į tai, kad: 
A) Šalys 2020 m. rugsėjo 21 d. sudarė statybos rangos sutartį Nr. A62-158/20 (toliau – 

Sutartis) dėl Mokslo paskirties pastato dalies (sporto centro), Kauno g. 43, Vilniuje rangos 
darbų (toliau – Darbai). Pradinė Sutarties vertė 612 541,95 Eur (šeši šimtai dvylika 

tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt vienas Eur 95 ct) be PVM; 
B) Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus, kilo poreikis atlikti Sutarties pakeitimus dėl 

papildomai reikalingų (tikslingų) atlikti darbų (toliau – Papildomi darbai) įsigijimo, taip 
pat dėl nereikalingų  atlikti Darbų (toliau – Atsisakomi darbai) atsisakymo.

[...]

Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktuali redakcija) 56 punktu, 

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo Nr. 1 (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė, kad: 
1. Užsakovas įsigyja iš Rangovo Papildomus darbus detalizuotus šio Susitarimo priede Nr. 1.  

Papildomų darbų vertė – 29 804,23 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturi 

eurai, 23 ct) be PVM,  36 063,12 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai šešiasdešimt trys eurai, 12 

ct) su PVM, kas sudaro 4,86 procento Pradinės Sutarties vertės. 
2. Užsakovas atsisako Atsisakomų darbų detalizuotų šio Susitarimo priede Nr. 1 pirkimo iš 

Rangovo. Atsisakomų darbų vertė – 6 677,68 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai 

septyniasdešimt septyni eurai, 68 ct) be PVM, 8 079,99 Eur (aštuoni tūkstančiai 

septyniasdešimt devyni eurai, 99 ct) su PVM. 
3. Sutarties 5.1 punktas išdėstomas nauja redakcija: 

„Pradinės Sutarties vertė yra 612 541,95 Eur (šeši šimtai dvylika tūkstančių penki šimtai 

keturiasdešimt vienas Eur 95 ct) be PVM.  
Pagal Sutartį Rangovui mokėtina bendra kaina yra 635 668,50 Eur (šeši šimtai trisdešimt 

penki tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 50 ct) be PVM, 769 158,89 Eur 
(septyni šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni eurai, 89 

ct) su PVM“. 
4. Pakeičiamas Sutarties 1 priedas „Įkainotų veiklų sąrašas“ ir jis išdėstomas nauja redakcija 

(šio Susitarimo Priedas Nr. 2);  
5. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios. 
6. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.